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Апстракт од конечен ревизорски извештај 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Клучни утврдени состојби: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   *               позитивно,           со резерва,               неповолно,                 воздржување 

Клучни субјекти опфатени со ревизорскиот 
извештај: 
Основен суд Тетово 

Предмет на ревизија: 
Ревизија на финансиските извештаи и ревизија 
на усогласеност на сметката на основен буџет 
(631) за 2020 година 

Цел на ревизијата: 
Да се добие разумно уверување дали финансиските извештаи се 
ослободени од материјално погрешни прикажувања и рефлектираните 
активности и трансакции  се во согласност со законската регулатива 

Клучни утврдени состојби: 
 не се води дневник за наплатен судски 
паушал во сметководството на Основниот суд, 
не се доставува известување до писарницата  
на судот за наплатен судски паушал и не е 
воспоставена сметководствена евиденција на 
ненаплатени побарувања по основ на судски 
паушал. 
 

Издадено мислење/заклучок*:  
 
Изразивме неповолно мислење за 
вистинитоста и објективноста на 
финансиските извештаи и мислење со резерва 
за усогласеноста на финансиските 
трансакции со релевантната законска 
регулатива, упатства и воспоставени 
политики. 

Клучни препораки: 
 воведување на дневник за наплатен 
паушал во сметководството на судот, 
доставување на известување за наплатен 
паушал до судската писарница и воведување 
на целосна, точна и навремена 
сметководствена евиденција на 
ненаплатените побарувања по основ на 
судски паушал. 
 

Клучни системски слабости: 
- не е донесен пропис за утврдување на 
границите на износот на паушалот во 
прекршочната и кривичната постапка. 
 
 
 
 
 

Добиени забелешки на нацрт Извештај: 
Не се добиени забелешки на Нацрт извештајот 
на овластениот државен ревизор. 

Одговор на добиени забелешки: 
/ 


